

Redaktionen Nørregade 18A ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2014

Anne Grethe Madsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Redaktionen Nørregade 18A ApS
Nørregade 18A
8963 Auning

Telefonnummer: 70250095
Fax: 70250096
e-mailadresse: agm@forlaget-kommunen.dk

CVR-nr: 29839042
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Revisor Bæk Revision
Ebeltoftvej 1
8960 Randers SØ

CVR-nr: 16557390
P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Selskabets hovedformål

Selskabets aktiviteter og formål omfatter udgivelse af bøger samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret udgjorde produktionen og udgivelsen af Kommunal Aarbog.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for regnskabsåret blev et underskud på kr 101.202 må betegnes som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr 31/12-2013 tabt, men vi forventer at have genetableret egenkapitalen med overskud i 2014.

Selskabet er bekendt med at der skal indkaldes til generalforsamling senest 6 måneder efter kapitaltabet er ledelsen bekendt.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Selskabet har i januar 2014 solgt alle selskabets aktiviteter, herunder goodwill, til Ritzaus Bureau A/S.

Selskabet fortsætter med redaktionen og færdiggørelsen af Kommunal aarbog 2014/www.kombog.dk frem til 30/6 2014.

Efter denne dato vil selskabet ikke have flere aktiviteter, og selskabet påregnes opløst.

Afregning for goodwill og del-betalinger for produktionen af Kommunal Aarbogen er tilgået selskabet fra Ritzaus Bureau og der forventes overskud for 2014.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		474.513	612.399
Personaleomkostninger	1	-444.451	-447.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.700	-64.700
Resultat af ordinær primær drift		-34.638	99.989
Andre finansielle indtægter		1	4
Øvrige finansielle omkostninger		-66.567	-59.997
Ordinært resultat før skat		-101.204	39.996
Ekstraordinært resultat før skat		-101.204	39.996
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-101.204	39.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.204	39.996
I alt		-101.204	39.996

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		841.127	905.827
Immaterielle anlægsaktiver i alt		841.127	905.827
Anlægsaktiver i alt		841.127	905.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.880
Andre tilgodehavender		0	17.074
Periodeafgrænsningsposter		92.307	130.321
Tilgodehavender i alt		92.307	171.275
Likvide beholdninger		5	691
Omsætningsaktiver i alt		92.312	171.966
AKTIVER I ALT		933.439	1.077.793

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-43.710	-83.708
Overført resultat		-101.204	39.996
Egenkapital i alt		-19.914	81.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.250	175.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		141.250	175.000
Gæld til banker		666.950	670.911
Anden gæld		145.153	150.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.103	821.505
Gældsforpligtelser i alt		953.353	996.505
PASSIVER I ALT		933.439	1.077.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	431.074	431.746
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	13.377	15.964
	<u>444.451</u>	<u>447.710</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået husleje aftale med en årlig husleje på kr 55.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er afgivet virksomhedspant kr. 500.000 i goodwill, debitorer, driftsmidler, domænenavne, rettigheder samt lagre.

Pantet er aflyst efter balancetidspunktet i forbindelse med salg af goodwill mv.

4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret: 1,5